
スタッドレスタイヤ他の購入

新千歳空港事務所　１階　Ｂ会議室

野村石油（株）

予 定 価 格 ￥
内 訳 ￥

￥

順位 順位 順位 順位 順位

1
2
3
4

備 考

・入札金額及び見積金額は消費税を含まない。

・第1回以降の見積は予算決算及び会計令第99条

の２に基づく不落札随意契約。

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税 16,736-

件 名
入 札 年 月 日 平成28年10月14日
入 札 場 所
落 札 金 額
落 札 業 者

225,936

入 札 書 比 較 価 格 209,200-

¥ 206,496 －　（消費税含む）

第3回見積

入　札　結　果

野村石油（株） 191,200

入札者名 第1回入札 第2回入札 第1回見積 第2回見積

206,400千歳空港モーターサービス（株）

（有）木下タイヤ工業所 298,720

競　争　入　札　経　過　調　書

（株）カミノ 328,000


